1

机械工业职业技能

鉴定职教分中心
机职教字[2015]009 号

关于参加“中国现代职业教育质量保障体系研究课题-职业院校

学生和教师职业能力测评研究子课题”测评结果评分会议的通知

各机械行业职教系统鉴定机构：

《教育部哲学社会科学研究重大课题攻关项目【项目批准号：

13JZD047】-中国现代职业教育质量保障体系研究》课题-子课题组群五：

职业院校学生和教师职业能力测评研究。参与机构于 2015 年 6 月已相继

完成测评任务，中心兹定于 2015 年 8 月 25 号-8 月 27 号在秦皇岛北

戴河举办测评结果评分会议，针对学生试卷组织评分。现就本次会议有

关事宜通知如下：

一、会议意义：

本次统一集中评分会议由课题组负责人带头评分，可以相对准确的减

少评分中的误差，保证样本数据的质量,切实使结果真是反应问题，并通

过数据分析出具测评分析报告，为教育教学质量的持续改进和提高提供智

力支持，为更好地规范和引导职业院校发展起到积极的作用。

二、会议内容：

1、讲解测评试卷评分的注意事项；

2、分组进行阅卷评分；

3、总结评分，并部署下一步测评研究事宜。

三、参加会议人员：

本次会议由组织测评机构派选已参加过测评培训的老师参加评分。

文件

2

四、培训时间、地点：

１、报到时间：2015 年 8 月 25 日

培训时间：2015 年 8 月 26 日—27 日

２、培训地点：北戴河电子疗养院

地 址：河北省秦皇岛市北戴河区安二路 4号

电 话：0335-4041258

3、乘车路线：

从秦皇岛市区：乘坐 34 路到海滨汽车站（北戴河旅游区），

下车后见交通岗直行进入海宁路，直行至第二个交通岗向东行进入

东经路，见新华假日指示牌进入安二路四号即到（新华假日酒店对

面）；打车费用 50 元左右。

从北戴河火车站：乘坐 5路、6路、22 路、37 路到海滨汽车

站（北戴河旅游区），下车后见交通岗直行进入海宁路，直行至第

二个交通岗向东行进入东经路，见新华假日指示牌进入安二路四号

即到（新华假日酒店对面）。打车费用 30 元左右。

五、会议费用：

免会议费，食宿统一安排，住宿及交通费用自理。

六、其它事宜：

1、参加会议的单位请于 2015 年 7 月 10 日前，将回执表以电子邮件或

传真报机械工业职业技能鉴定职教分中心。

2、机械工业职业技能鉴定职教分中心

1）联 系 人：周海燕 何勇

2）联系电话：010-82895227-800/809 13366353668

3）联系地址：北京海淀区上地信息路 2号 2号楼 12E

4）传 真：010-82895227--802

5）E— Mail: jxjd2008@163.com

6）网 址：http://www.chinajxedu.org

附件：参会回执表。

二○一五年六月二十四日

3

“中国现代职业教育质量保障体系研究课题-职业院校学生和教

师职业能力测评研究子课题”测评结果评分会议

参会回执表

参会机构

联系地址

姓名 性别 部门及职务 电话 到京时间 是否单住

请参会人员于 2015年 7月 10日前，将回执以电子邮件：jxjd2008@163.com或传真：
010-82895227-802报机械工业职业技能鉴定职教分中心。